(Ao s

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Duke u bazuar né dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés sé Deganit,
béné :

FTESE PUBLIKE

PER ORGANIZATAT JOQEVERITARE (0JQ) QE VEPROJNE NE KOMUNEN E
DEGANIT

Kryesuesi i Kuvendit t&é Komunés sé Deganit, z.Hajdar Sutaj, organizon me datén
30.06.2022, ora 08:30 - 09:00, Takim Publik me Organizatat Jogeveritare (OJQ) gé
veprojné né Komunén e Deganit
Takimi publik organizohet me géllim t& konsultimit rreth pérfagésimit t&¢ OJQ-ve lokale né
Komisionet dhe Grupet punuese t& Kuvendit, né t& cilat me ligj parashikohet qé pjesé e tyre t&

Jet€ edhe njé pérfagésues i OJQ-ve, né rastin konkret do t& debatohet rreth dérgimit t& njé

pérfaqésuesi t& OJQ-ve Lokale, né Komisionin pér zgjedhjen e Késhillave Lokale.
Takimi Publik organizohet né mjediset e objektit t¢ Komunés s¢ Decanit-Salla e Kuvendit.

Ju mirépresim...!

Decan, dt.28.06.2022

Kryesuesi i Kuvendit té Komunés sé Decanit
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